方圆标志认证集团福建有限公司                                                       福建万维管理技术培训中心

方圆标志认证集团福建有限公司
关于举办福州“2018-10期工程建设施工企业GB/T50430-2017及GB/T19001/14001/OHSAS18001内审培训班”的通知
各企事业单位：
GB/T50430和GB/T19001新版均已正式发布了，新版ISO9001：2015标准更关注质量管理体系和企业经营管理体系的融合，强调质量创造效益，引入了风险、应急等机制,强调了对服务行业的应用，规定更为灵活，贴近日常业务流程，对标准的理解和具体应用提出了更高要求。
新版的GB/T50430-2017工程建设施工企业质量管理规范与新版的GB/T19001-2016质量管理标准的内容全面对接，既体现了现代国际质量管理的崭新趋势，并且与我国工程建设的本土化需求有机结合。
为进一步提高建筑施工企业质量管理水平，为社会提供优质建筑，满足建筑施工领域质量管理工作专业性强的需求，方圆标志认证集团福建有限公司客服培训部（福建万维管理技术培训中心）拟于2018年4月份在福州举办ISO9001&ISO50430双体系内审员培训班，现将具体事项通知如下：
1. 培训时间： 2018年4月16日～4月19日  （上午8:30—11:30，下午13:30—17:00）
2. 培训内容： 可以报其中任1个或多个体系
	时间
	内容
	报到时间

	4月16日～17日
	GB/T19001-2016新版标准理解与实施
	16日上午8:15

	4月18日
	内审实务知识
含内审计划、检查表、不合格报告编制等案例练习
	转版学员可不参加

	4月19日
	GB/T50430-2017《施工企业质量管理规范》

条文理解及实施
	50430学员于19日上午8:15报到;

	4月19日
	ISO14001:2015新版标准理解与实施

环境因素识别与评价
	（ISO14001转版学员1天）

	4月20日
	OHSAS18001标准理解与实施
危险源识别与评价

	考试(2小时)
	9001体系转版为17日下午课程结束后2小时；

9001体系为18日下午课程结束后2小时；
50430体系为19日下午课程结束后2小时。
14001体系为19日下午课程结束后2小时。

3. 报到地点：  福州市华林路155号新华兴大厦A座9层
4. 报到时间：  16日上午8点15分，报到后即开始上课
5. 培训地点：  福州市华林路155号新华兴大厦A座9层
6. 培训费用：  单体系900元/人、双体系1100元/人 、三体系1300元/人。
（含培训费、资料费、教材费等），提供午餐、住宿自理

7. 培训师资：  国家注册高级审核员、国家注册审核员教官
8. 学习结束，如考试合格，颁发方圆标志认证集团福建有限公司内审员资格证书。
（证书信息将上传网络）
9. 请各企事业单位确定学习人员名单后，于4月12日 前将回执传回本公司，培训费用现金或转账方式均可。需要培训的学员将费用转至以下户头，并将凭证复印件传真本公司。
联系人：吴老师                       户  名：福建万维管理技术培训中心
电  话：0591-87876285                账  号：3510 0814 0018 0100 64835
手  机： 13635242027                 开户行：交通银行股份有限公司福州屏东支行
福建万维管理技术培训中心
2018-3-7
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
2018-10期内审员培训班回执（复印有效）
	单  位

	详细地址

	联系人

	电话

	手机

	传真

	以下为参加培训具体人员名单

	姓  名
	职务
	身份证号码
	联系方式
	备注

（请将此回执裁下，填写后传电子档435731503@qq.com，谢谢！）